南政地〔2019〕125号
南安市人民政府关于收回
福建省南安市长江机械实业有限公司
1宗用地部分地块国有土地使用权的批复
南安市自然资源局：

    你局《关于收回福建省南安市长江机械实业有限公司1宗用地部分地块国有土地使用权的请示》（南资源〔2019〕541号）收悉。经研究，现批复如下：
为加快推进丰州镇社坛小学迁建进程，根据《中华人民共和国土地管理法》第五十八条第一款规定和南安市2019年第八次自然资源利用管理联席会议纪要（南资源联〔2019〕8号）精神，同意无偿收回福建省南安市长江机械实业有限公司位于丰州镇旭山村1宗用地部分地块国有土地使用权，土地使用权证为南政国用（96）字第00960049号，土地使用权登记面积为11861平方米，本次收回土地使用权面积为5744平方米。具体宗地位置详见用地勘测定界图（见附件）。该收回的土地使用权纳入南安市土地储备中心土地储备库，作为政府储备用地；按属地管理原则，在储备用地未重新供应前，由丰州镇人民政府负责土地的管护工作，防止土地被侵占。收储的土地使用权严格按照规划用途及国家土地供应政策进行供地。

特此批复。
附件：南安市长江机械实业有限公司用地勘测定界图
南安市人民政府

2019年9月3日

（此件主动公开）
附件
[image: image1.jpg]CEFTEETEEET - L el
P 4 SR UTAY L
__ Xl © W oMMWomm%wg& @ﬁz e uﬁﬁmﬁ@om.
m«w—_ﬂ_\iﬁmﬁ L1H 6/1[7596¢
oo | 2919'88 ¥UAP/G=S I Rt
B L A | SR .
oL [t touvsses| cisomsiare [ e
e 198 862ra96e] vig90siose | or
e L L
9/0'8819596¢| 202989192 | 11
3 @ A X & §

FYHETRY

”ﬁs
o rmqopﬁoo

gmmm.__.um :5H~$%ME
==

076 ke
(€12

60| 7596¢ mi_.ﬁmmmm

& EEPEHEZ Y BT EM T H 256

IR E e REA R

抄送：市发改局、财政局、住建局、审计局、城管局，丰州镇人民政府。
市政府林荣忠市长、黄景阳常务副市长、王端峰副市长。
南安市人民政府办公室                    2019年9月5日印发
PAGE
— 1 —